SPl
UjS

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОАРМЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______ УУ?_______20\Sг. №  УУУУУ7̂ _______

станица Полтавская

О назначении публичных слушаний
по проекту внесения изменений

в правила землепользования и застройки
Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом му
ниципального образования Красноармейский район, постановлением админи
страции муниципального образования Красноармейский район от 18 марга 2016 года
№ 166 «Об утверждении Положения о комиссии по землепользованию и за
стройке муниципального образования Красноармейский район», постановле
нием администрации муниципального образования Красноармейский район от
26 октября 2016 года № 1079 «О подготовке проекта внесения изменений в пра
вила землепользования и застройки Ивановского сельского поселения Красноар
мейского района» п о с т а н о в л я ю :

L Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в пра
вила землепользования и застройки Ивановского сельского поселения Красноар
мейского района (далее -  Проект) на 17 ноября 2016 года в 10 часов 00 минут в
здании МКУК «Ивановская сельская библиотека» по адресу: Краснодарский край,
Красноармейский район, ст-ца Ивановская, ул. Красная, 142,

2. Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образова
ния Красноармейский район (Никитин) организовать:

1) выставку и экспозицию материалов Проекта по адресу: Краснодарский
край, Красноармейский район, ст-ца Полтавская, ул. Просвещения, 107 Б, каби
нет №11.

2) прием предложений и замечаний по Проекту со дня официального опуб
ликования настоящего постановления до 16 ноября 2016 года по адресу: 353800,
Краснодарский край, Красноармейский район, ст-ца Полтавская, ул. Просвеще
ния, 107 Б, кабинет № 11, график приема: понедельник -  пятница, с 8:00 до 17:00,
перерыв с 12:00 до 13:00,

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Красноармейский район (Оськин) разместить настоящее постанов
ление и материалы Проекта на официальном сайте муниципального образования

2
Красноармейский район,

4, Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Красноармейский район Ю.В. Васин